odecconantioe obopyLomanue 4ns KyxHu

@O COMPLEX TRADE

+7 495 128-05-00

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

KoMmmepueckoe npegnoxeHue ot 07.03.2026

[Neyb ong nuuubl ITPIZZA Premium G6L AIR DIG
LleHa ¢ HOC: 530 486 pyo6.

MapaHTus

CrtpaHa-npousBogutesnb

Tun nopknoYeHus

KonuuecTtBo kamep (nNopo.)
JunameTtp nuuubl, MM
BMectumocTtb (NuuL)

KonuuecTtso nuuL, B 04HOM Kamepe
BHyTpeHHMe pa3Mepbl KaMepbl, MM
MopkniouyeHune, B

MouwiHocTb, KBT

LLunpuHa, Mm

Fny6uHa, MM

BbicoTa, MM

Bec (6e3 ynakoBku), Kr

Bec (c ynakoBeko#m), Kr

12 mec.
WUtanus
3NEeKTPUYECTBO
1

350

6

6
720x1080x140
380

12.2

1520

1110

380

155

170

ApTukyn: 704456

Meuyb ons nuuubl ¢ cuctemolt koHeekumm ITPIZZA Premium G6L AIR DIG ncnonb3yeTcst Ha NPeanpuatnsix obLwecTBEHHOro
MUTaHWs, TOProBAM Y MULLEBBLIX MPOU3BOACTBAX [N BbIMEYKU MULILBI, @ TaKXe ApYrux xnebobynoyHbIX U KOHOUTEPCKUX

nsgenuii. MNeyb oTAMHaETCs PYHKUMOHANBbHOCTBIO, HAAEXHOCTLIO, NPOCTOTON YNPaBNeHUs 1 BbICOKOW
NPON3BOANTENBHOCTBIO. YpasneHne npy NoOMOLLY CEHCOPHOW NaHenu C yrnpoLeHHbIM NHTePdencoM nonb3osaTens.
BHyTpeHHWe HarpeBaTtenbHbIe 3N1EMEHTbI YCTaHOBNEHbI BHYTPW OFHEYNOPHOro kamMHs. Matepran paboyeit kamepbl 1
nepenHen NaHenn - HepXxasetowas ctanb, Matepuan Kopryca - okpalweHHas cTanb.

TexHunuyeckune XapakTepucTtuku:

¢ Temnepartypa Harpesa: o1 50 0o 500 °C

¢ B03MOXHOCTb HACTPOMKM ABYX pasHbix pabounx Temnepartyp

¢ [loaceeTka kamepbl

¢ B0O3MOXHOCTb 3aKasa MofHOro NepeyHsi aKCeccyapoB: BbITSIXKHBLIX 30HTOB, PACCTOEYHbIX WKaKoB, NaporeHepaTopos,

noacTaBsok

LleHa, yKa3aHHas B 0aHHOM KOMMeEpPYEeCKOM npennoxeHuu, nencrtentenoHa 1 geHb.

LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HIC.
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