

Коммерческое предложение от 19.01.2026**Печь для пиццы ITPIZZA Premium G6L AIR DIG****Цена с НДС: 551 866 руб.****Артикул: 704456****Под заказ**

Гарантия	12 мес.
Страна-производитель	Италия
Тип подключения	электричество
Количество камер (подов)	1
Диаметр пиццы, мм	350
Вместимость (пицц)	6
Количество пицц в одной камере	6
Внутренние размеры камеры, мм	720x1080x140
Подключение, В	380
Мощность, кВт	12.2
Ширина, мм	1520
Глубина, мм	1110
Высота, мм	380
Вес (без упаковки), кг	155
Вес (с упаковкой), кг	170

Печь для пиццы с системой конвекции [ITPIZZA Premium G6L AIR DIG](#) используется на предприятиях общественного питания, торговли и пищевых производствах для выпечки пиццы, а также других хлебобулочных и кондитерских изделий. Печь отличается функциональностью, надежностью, простотой управления и высокой производительностью. Управление при помощи сенсорной панели с упрощенным интерфейсом пользователя. Внутренние нагревательные элементы установлены внутри огнеупорного камня. Материал рабочей камеры и передней панели - нержавеющая сталь, материал корпуса - окрашенная сталь.

Технические характеристики:

- Температура нагрева: от 50 до 500 °C
- Возможность настройки двух разных рабочих температур
- Подсветка камеры
- Возможность заказа полного перечня аксессуаров: вытяжных зонтов, расстоечных шкафов, парогенераторов, подставок

Цена, указанная в данном коммерческом предложении, действительна 1 день.
Цены указаны с учетом НДС.